UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

	Đức Giang, ngày    tháng    năm 2016.

Căn cứ Công văn số 4354/SGD&ĐT – VP ngày 22/12/2021 của Sở GD&ĐT về việc nghỉ Tết Dương Lịch năm 2022, trường Tiểu học Ngô Gia Tự Tự xây dựng lịch trực nghỉ bù Tết Dương lịch như sau:
	STT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Sáng

03/1/2021
	Lưu Thị Phương Liên
	Hiệu trưởng
	0988131667

	Ngô Thị Bích Thủy
	Giáo viên
	0399998912

	2
	Chiều

03/07/2021
	Nguyễn Thị Phi Điệp
	P. Hiệu trưởng
	0916556895

	Lê Thị Nhật
	NV kế toán
	03783330757

	Nơi nhận

- Phòng GD&ĐT,

- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)
Lưu Thị Phương Liên